Подготовила: Санарова И. Р. 1

QUI NON PROFICIT, DEFICF

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕ

ПРИКАЗ
первого проректор|а

25 января 2018 г.
г.Москва

О восстановлении
отчисленного студента

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить в число студентов Университета слещ
ранее из Университета:

№
п/п

Фамилия,
инициалы студента

№  Личного
дела

Направление
п одготовки /

Специальность

Ф орма, технология,
программа обучения

Cpi
об>

нг

к
че
я

Курс
Д ата начала

занятий
№  приказа
об отчисл.

Д ата
приказа об

отчисл.

1
Билецкая М арина
Николаевна

ГБУ32543/1
7/4-сД

44.03.02
П сихолого-педагог
ическое
образование
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма
обучения,
Дистанционные
технологии,
Индивидуальный
учебный план

3
год
6 м

.1
:с

2 05.02.2018 39.047ПГ 08.02.2017

ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

№ 25.131ПГ

ующих лиц, отчисленных

Основание: личное заявление.

Первый проректор Ю. С.Руденко

0 070000 793363